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فرماندار ملارد: رسانهها رکن اصلی مردمسالاری و عامل امیدآفرینی در جامعه هستند

فرماندار شهرستان ملارد با تاکید بر نقش اثرگذار رسانهها و فعالان فضای مجازی در جامعه، گفت: اطلاعرسانی

مسئولانه، منصفانه و امیدآفرین میتواند نقش مهمی در ارتقای سرمایه اجتماعی و پیشبرد توسعه شهرستان ایفا کند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان ملارد، سید اصغر تقوی عصر سه شنبه ۱۶ دی در نشست با جمعی از فعالان فضای مجازی، رسانه ها را یکی از ارکان اصلی مردم

سالاری دانست و بر نقش مهم آن ها در آگاهی بخشی، امیدآفرینی و انعکاس مطالبات مردمی تاکید کرد.

تقوی در این نشست که با هدف بررسی مسائل شهرستان و تعامل با فعالان فضای مجازی برگزار شد، ضمن قدردانی از تلاش های این فعالان در حوزه اطلاع رسانی، اظهار کرد:

قدرت و اثرگذاری رسانه ها در شکل دهی افکار عمومی و تقویت اعتماد اجتماعی بسیار حائز اهمیت است و این ظرفیت باید در مسیر توسعه و پیشرفت شهرستان به کار گرفته

شود.

وی با اشاره به مسئولیت اجتماعی رسانه ها افزود: در کنار بیان مشکلات و مطالبات، باید از انتشار اخبار ناامیدکننده و سیاه نمایی پرهیز شود و اخبار به صورت دقیق، منصفانه و

مسئولانه منعکس گردد تا موجب تقویت امید در جامعه شود.

فرماندار ملارد در ادامه به برخی موضوعات در حال پیگیری و همچنین مسائل حل شده شهرستان اشاره کرد و گفت: تعیین تکلیف پلاک ۴۳، اجرای طرح فاضلاب منطقه سرآسیاب

غربی و پیگیری رفع مشکلات ناشی از ناترازی انرژی از جمله موضوعات مهمی است که در دستور کار مدیریت شهرستان قرار دارد و بخشی از آن ها به نتیجه رسیده است.

وی همچنین با اشاره به اهمیت انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا اظهار کرد: انتخابات شوراها ظرفیت بسیار موثری در پیشبرد توسعه، تعالی و مدیریت کارآمد شهرها و

روستاها دارد.

فرماندار ملارد نقش رسانه ها و فعالان فضای مجازی را در این حوزه مهم و تعیین کننده دانست و افزود: رسانه ها می توانند با آگاهی بخشی و معرفی افراد صالح، سالم و

پاکدست، نقش بسزایی در انتخاب آگاهانه مردم و شکل گیری شوراهای توانمند ایفا کنند.

در ادامه این نشست، فعالان فضای مجازی نیز به بیان دیدگاه ها، پیشنهادها و مطالبات خود پرداختند و بر ضرورت تداوم تعامل و هم افزایی میان مسئولان شهرستان و رسانه ها

برای پیگیری مسائل و تسریع در روند توسعه ملارد تاکید شد.

گفتن است در این نشست سالکی معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی فرمانداری، شاه علی معاون دادستان، طهماسبی مدیر حراست و قربانی مدیر روابط عمومی فرمانداری نیز

حضور داشتند.
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